令和４年５月 12 日

午 後 ２ 時 発 表

都道府県記者クラブ記者 各位

「令和４年度定例第一回（春）関東地方知事会議」の開催について

このことについて、下記のとおり開催しますので、お知らせします。

記

１ 日 時 令和４年５月 18 日（水）13 時 30 分から 15 時 15 分まで（予定）

２ 開 催 方 法 ＷＥＢ会議

３ 会 議 次 第 別紙１のとおり

４ 出 席 者 別紙２のとおり

５ 提案・要望 別紙３のとおり
事 項 一 覧

６ 取材上のお願い

・関東地方知事会事務局への事前申込みは不要です。

・取材を行いたい場合は、各都県へお問い合わせください。

【参考】

関東地方知事会は、各都県の連絡提携を緊密にし、地方自治の円滑な運営と進展を図る

ことを目的として、昭和 23 年４月に設立しました。

現在、１０都県知事をもって組織し、会長を静岡県知事が務めています。

※構成都県

東京都、茨城県、栃木県、群馬県、埼玉県、千葉県、神奈川県、山梨県、静岡県、長野県

本件については、東京都、茨城県、栃木県、

群馬県、埼玉県、千葉県、神奈川県、

山梨県、静岡県、長野県で同時発表

【問合せ先】

関東地方知事会事務局

（静岡県知事戦略局知事戦略課）

電話：054-221-3769（直通）